EXTRATO DO CONVÊNIO DE ERMPRÉSTIMO CONSIGNADO EM FOLHA DE PAGAMENTO

Partes

MUNICÍPIO DE PERDIZES – MINAS GERAIS

COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDIARA LTDA – SICOOB CREDIARA

Objeto

O presente instrumento visa a concessão de empréstimos aos servidores do Município de

Perdizes/MG, com consignação em folha de pagamento, regendo-se pela Lei nº

1.606/2007.

Vigência

O prazo de vigência deste convênio entra em vigor em 07 de março de 2024 até 06 de

março de 2025, renovando-se automativamente por prazo indeterminado.

Assinaturas
Município de Perdizes: Antônio Roberto Bergamasco

Sicoob Crediara: Representada na forma de seu Estatudo Social